
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2018-06-04-000367-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: F55GL26811

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ
ТОВАРИСТВО «КОМЕРЦІЙНИЙ БАНК «ХРЕЩАТИК»

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Право вимоги за Кредитним договором №
08-09-07/1 від 25.09.2007 р., що укладений в рамках генерального кредитного договору №08-09-07
від 25.09.2007 р. та договорами забезпечення (Нерухомість: 1. комплекс, розташований за адресою:
Луганська обл., Міловський р-н, смт Мілове. пров. Заводський на зем.ділянці 3,0464 га, загальною
площею 11 911,5 кв.м (арешт суду, ДВС). 2. земельна ділянка площею 3,0464 га, що розташована у
смт. Мілове, пров. Заводський, Міловського району Луганської області України, (арешт ДВС).
3.комплекс, розташований за адресою: Луганська обл., Міловський р-н, смт Мілове, вул. Міловська,
загальною площею 3 421,1 кв.м (арешт суду, ДВС). 4. комплекс нерухомого майна, розташований за
адресою: Луганська обл., Слов`яносербський р-н, м. Зимогір`я, вулиця Панфілова, загальною
площею 8 161,9 кв.м (арешт ДВС). 5. комплекс, нежитлові приміщення виробничого призначення,
розташований за адресою: Луганська обл., Марківський р-н, смт Марківка, вулиця Єременка,
загальною площею 7 250,41 кв.м (арешт ДВС).), Транспортні засоби: 41 одиниця транспортних
засобів (арешт ДВС), Основні засоби: виробниче, допоміжне обладнання та устаткування, інша
техніка у загальній кількості 1 369 одиниці, у т.ч. 84 одиниці, які знаходяться за адресою: Луганська
область, Слов’яносербський район, м. Зимогир’я, вул. Панфілова (арешт ДВС). Товари в обороті: 1.
насіння соняшника в кількості 8 400 тон. 2. олія соняшникова нерафінована у кількості 3 243 тони.
3. жмих у кількості 3 360 тон. 4. олія соняшникова рафінована (дезодорована, холодного віджиму,
фасована у ПЕТ пляшки, ємністю 1л, 3л, 5л) у кількості 700 000 умовних літрів (арешт ДВС),
Майнові права:корпоративні права фізичної особи, що складають 100% статутного фонду юридичної
особи (в реєстрі відсутній запис про обтяження). Фінансові поруки юридичної особи;Право вимоги
за Кредитним договором № 35-12-10 від 28.12.2010р. та договорами забезпечення (Нерухомість: 1.
комплекс, розташований за адресою: Луганська обл., Міловський р-н, смт Мілове. пров. Заводський
на зем.ділянці 3,0464 га, загальною площею 11 911,5 кв.м (арешт суду, ДВС). 2. земельна ділянка
площею 3,0464 га, що розташована у смт. Мілове, пров. Заводський, Міловського району Луганської
області України, (арешт ДВС). 3.комплекс, розташований за адресою: Луганська обл., Міловський р-
н, смт Мілове, вул. Міловська, загальною площею 3 421,1 кв.м (арешт суду, ДВС). 4. комплекс
нерухомого майна, розташований за адресою: Луганська обл., Слов`яносербський р-н, м. Зимогір`я,
вулиця Панфілова, загальною площею 8 161,9 кв.м (арешт ДВС). 5. комплекс, нежитлові
приміщення виробничого призначення, розташований за адресою: Луганська обл., Марківський р-н,



смт Марківка, вулиця Єременка, загальною площею 7 250,41 кв.м (арешт ДВС).), Транспортні
засоби: 41 одиниця транспортних засобів (арешт ДВС), Основні засоби: виробниче, допоміжне
обладнання та устаткування, інша техніка у загальній кількості 1 369 одиниці, у т.ч. 84 одиниці, які
знаходяться за адресою: Луганська область, Слов’яносербський район, м. Зимогир’я, вул. Панфілова
(арешт ДВС). Товари в обороті: 1. насіння соняшника в кількості 8 400 тон. 2. олія соняшникова
нерафінована у кількості 3 243 тони. 3. жмих у кількості 3 360 тон. 4. олія соняшникова рафінована
(дезодорована, холодного віджиму, фасована у ПЕТ пляшки, ємністю 1л, 3л, 5л) у кількості 700 000
умовних літрів (арешт ДВС), Майнові права:корпоративні права фізичної особи, що складають 100%
статутного фонду юридичної особи (в реєстрі відсутній запис про обтяження). Майнові права:
майнові права на знак для товарів і послуг (арешт ДВС) . Фінансові поруки юридичної особи

Початкова (стартова) ціна лоту: 521 226 457.43 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 26 061 322.87 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 03.07.2018 16:40:08

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


